Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________								  	      № ___

О внесении изменений в постановление
администрации города Радужный
от 05.08.2013 №1606

	В целях упорядочения порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета города Радужный, в соответствии статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
 	1. Внести в постановление администрации города Радужный от 05.08.2013 № 1606 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования город Радужный» следующие изменения:
 1.1 В наименовании, по тексту постановления и приложении к нему слова «муниципального образования город» заменить словом «города».
 1.2. В приложении к настоящему постановлению в подпункте «в» пункта 2.1 пункта 2 слова «18.12.2013 № 125Н» заменить словами «13.04.2020 № 66н».
         2. Организационному управлению организационно – правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации города Радужный.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета финансов администрации города Радужный  И.В.Лукину.

Глава города Радужный                                                                              Н.А.Гулина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Внесено:
Специалист –эксперт управления доходов комитета
финансов администрации города Радужный
тел.25-894					                                                      Л.В.Любивая

Согласовано:

	Заместитель главы города - председателя
комитета финансов администрации города Радужный

           И.В. Лукина

Председатель организационно-правового
комитета администрации города Радужный                                           Т.Т. Семенюк

Начальник организационного управления
администрации города Радужный					                 О.А. Ермоленко

Рассылка:

В дело – 2 экз.
Комитет финансов – 2 экз.
Управления экономики и прогнозирования
администрации города Радужный -1экз.
КУМИ – 1 экз.
Администрация города Радужный-1 экз.
Управление образования администрации города Радужный- 1 экз.
Счетная палата города Радужный -1 экз.
Управление культуры, спорта и молодежной политики
администрации города Радужный- 1 экз.

Исполнитель: главный специалист
управления  доходов комитета
финансов администрации города Радужный
Миллер Оксана Петровна
тел.25-736 MillerOP@admradugny.ru